ПРАВИТЕЛЬСТВО ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление Правительства

Приморского края от 30 мая 2022 года № 364-пп

«Об утверждении общего и запасного списков кандидатов

в присяжные заседатели для Владивостокского,

Уссурийского, Фокинского и Спасск-Дальнего

гарнизонных военных судов по городским округам,

муниципальным районам и муниципальным округам

Приморского края на 2022-2026 годы»

На основании Устава Приморского края Правительство Приморского края

постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Приморского края от 30 мая

2022 года № 364-пп «Об утверждении общего и запасного списков кандидатов в

присяжные заседатели для Владивостокского, Уссурийского, Фокинского и

Спасск-Дальнего гарнизонных военных судов по городским округам,

муниципальным районам и муниципальным округам Приморского края на 2022-

2026 годы» (далее — постановление) следующие изменения:

1.1. В общем списке кандидатов в присяжные заседатели для

Владивостокского, Уссурийского, Фокинского и Спасск-Дальнего гарнизонных

военных судов по городским округам, муниципальным районам и

муниципальным округам Приморского края на 2022-2026 гг., утвержденном

постановлением:

заменить в наименовании слова «на 2022-2026 гг.» словами «на 2022-2026

годы»;

31.10.2023 г. Владивосток
№ 743-пп

заменить позиции позициями согласно приложению № 1 к настоящему

постановлению;

1.2. В запасном списке кандидатов в присяжные заседатели для

Владивостокского, Уссурийского, Фокинского и Спасск-Дальнего гарнизонных

военных судов по городским округам, муниципальным районам и

муниципальным округам Приморского края на 2022-2026 гг., утвержденном

постановлением:

заменить в наименовании слова «на 2022-2026 гг.» словами «на 2022-2026

годы»;

заменить позиции позициями согласно приложению № 2 к настоящему

постановлению.

2. Департаменту информационной политики Приморского края обеспечить

официальное опубликование настоящего постановления.

И.о. Первого вице-губернатора Приморского края-

Председателя Правительства Приморского края

Д.А. Мариза

Приложение № 1 к

постановлению

Правительства Приморского края

от 31.10.2023 № 743-пп

Изменения, вносимые в общий список кандидатов в присяжные

заседатели для Владивостокского, Уссурийского, Фокинского

и Спасск-Дальнего гарнизонных военных судов

по городским округам, муниципальным районам и муниципальным

округам Приморского края на 2022-2026 гг., утвержденный

постановлением Правительства Приморского края

от 30 мая 2022 года № 364-пп «Об утверждении общего и запасного

списков кандидатов в присяжные заседатели для Владивостокского,

Уссурийского, Фокинского и Спасск-Дальнего гарнизонных

военных судов по городским округам, муниципальным

районам и муниципальным округам Приморского края

на 2022-2026 годы»

Владивостокский гарнизонный военный суд

по Хасанскому муниципальному округу

№ Фамилия Имя Отчество

1 2 3 4

15 Лойко Сергей Иванович

36 Шемпелева Мария Александровна

65 Шикина Алеся Александровна

85 Шиленко Дмитрий Витальевич

89 Шубабко Надежда Сергеевна

99 Щербаков Станислав Владимирович

107 Щербина Евгений Александрович

115 Ярославцев Евгений Николаевич

124 Борисенко Елена Валерьевна

129 Дмитриенко Лариса Кимовна

150 Купцова Наталья Владимировна